







2200006	Учитель начальных классов (каб. №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200007	Учитель начальных классов (каб. №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2200008	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																	
2200009	Секретарь-машинистка	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в						
2200010	Специалист по кадрам	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в						

Дата составления: 15.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Бутова В.В. \_\_\_\_\_ (дата) 15.03.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам, ответственная по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Каменова О.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 15.03.16

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе \_\_\_\_\_ (подпись) Борцова С.А. \_\_\_\_\_ (дата) 15.03.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545 \_\_\_\_\_ (подпись) Суднишина С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 15.03.2016

(№ в реестре экспертов)

Договор  
№ 0090-С

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Бутова В.В.  
(фамилия, инициалы)

08 2016 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Муниципальное бюджетное**  
**образовательное учреждение средняя**  
**общеобразовательная школа № 2**  
**города Тихорецка муниципального**  
**образования Тихорецкий район.**

\_\_\_\_\_ (полное наименование работодателя)  
352121, Краснодарский край, г. Тихорецк, пл. Шевченко, 2  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)  
\_\_\_\_\_ 2321009873 \_\_\_\_\_  
(ИНН работодателя)  
\_\_\_\_\_ 1022303186740 \_\_\_\_\_  
(ОГРН работодателя)  
\_\_\_\_\_ 80.21 \_\_\_\_\_  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	Каменева О.Н. Ф.И.О.	<u>17.08.16</u> (дата)
<u></u> (подпись)	Борцова С.А. Ф.И.О.	<u>17.08.16</u> (дата)



1310004	Учитель немецкого языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310005	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310006	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310007	Учитель начальных классов, (каб.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310008	Учитель начальных классов, (каб.5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310009	Учитель начальных классов, (каб.11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310010	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310011	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																			
1310012	Библиотекарь	н	с	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																			
1310013	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бутова В.В.

Ф.И.О.

(подпись)

17.08.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Каменева О.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

17.08.2016

(дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Борцова С.А.

Ф.И.О.

(подпись)

17.08.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Судницына С.В.

Ф.И.О.

(подпись)

17.08.2016

(дата)

1545

(№ в реестре экспертиз)

Договор  
№ 0024-С  
от 09.03.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по проведению специальной оценки  
условий труда



Бутова В.В.  
(фамилия, инициалы)

04 2016 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

# Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 города Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район

(полное наименование работодателя)

352121, г. Тихорецк, пл. Шевченко, 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2321009873

(ИНН работодателя)


1022303186740

(ОГРН работодателя)

80.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Каменева О.Н.

Ф.И.О.

11.04.16  
(дата)

  
(подпись)

Борцова С.А.

Ф.И.О.

11.04.16  
(дата)